
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 1. juuni 2004 nr 1169 

Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 2000 
korralduse nr 614 "Ravila 75 krundi ja 
lähiala detailplaneeringu algatamine ja 
lähteülesande kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, arvestades Tartu 
Tervisekaitsetalituse 14. septembri 1999. a kirja nr 189/1-26 ja Keskkonnaministeeriumi Info- ja 
tehnokeskuse poolt esitatud taotlust planeeringuala vähendamiseks, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 2000. a korraldusega nr 614 "Ravila 75 krundi ja lähiala 
detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine" kinnitatud planeeritava ala piire 
vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub 07. juunist 2004. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 17.01.13 



f % 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 01. juuni 2004. a 

korralduse nr 1169 juurde 

Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 2000 korraldusega nr 614 "Ravila 75 krundi ja lähiala 
detailplaneeringu algatamine ja lähteülesande kinnitamine" kinnitatud planeeritava ala piire 
muudetakse j ärgmiselt: 
Planeeringualasse haaratakse Ravila 75, Ravila 75 Aja Ravila 77 krundid ning reformimata 
riigimaa kruntidele juurdepääsude lahendamiseks vastavalt esitatud skeemile. 

; keem 
' Refantumata 

m^nnia -
Randla 77 , 

~ .. 

, Ravila 77 

* t * *~ 

21. märtsi 2000 korralduse ga nr 614 kinnitatud planeeritava ala 
piir 
Planeeritava ala püri muutmine. Planeeritava ala suurus ca 12 ha 

r 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 17.01.13 


